_ Date despre imobilul nr. 3708 Comuna/Oras/Municipiu: Farcas
,-’ DATE DESPRE IMOBILUL NR. 3708
"ANCPI

Oficiul de Cadastru si Publicitate Imobiliara DOL)
Ay Biroul de Cadastru si Publicitate Imobiliara Craiova

A. Partea |. Descrierea imobilului
TEREN Extravilan

Adresa: Jud. Dolj, T 95, P 23, 23/1
Nr.[ Nrcadastral | ¢ rafata* (mp)
Crt| Nr. topografic P P

Observatii / Referinte
Sector cadastral:16 Teren neimprejmuit;
Al 8.326 T 65 ERONAT IN TDP
B. Partea Il. Proprietari si acte

Inscrieri privitoare la dreptul de proprietate si alte drepturi reale Referinte
0/24/10/2022
Act Administrativ nr. TDP:1326, din 24/11/2002 emis de COMISIA JUDETEANA DOLJ (Adeverinta nr. 3454/06.
10.2022 emisa de Primaria Com. Farcas;);

Intabulare, drept de PROPRIETATE, dobandit prin Reconstituire, cota Al
Bl -
actuala 1/1, cota initiala 1/1

1) PREDA ION, LIPSA CNP

C. Partea lll. SARCINI .
Inscrieri privind dezmembramintele dreptului de proprietate, drepturi reale

de garantie si sarcini
NU SUNT

Referinte
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Date despre imobilul nr. 3708 Comuna/Oras/Municipiu: Farcas
Anexa Nr. 1 La Partea |

Teren
Nr cadastral Suprafata (mp)* Observatii / Referinte
8.326 T 65 ERONAT IN TDP
* Suprafata este determinata in planul de proiectie Stereo 70.
DETALII LINIARE IMOBIL
3704
3742
3707
9
r'1:] ]
&
3743
3708
12
3709
37
37N
37z
ana
Date referitoare la teren
Categorie [Intra| Suprafata < . .

Crt folosinta |vilan (mp) Tarla Parcela Nr. topo Observatii / Referinte

1 arabil NU 3.263 95 23 - T 65 ERONAT IN TDP

2 pasune | NU 5.063 95 23/1 - T 65 ERONAT IN TDP

Lungime Segmente
1) Valorile lungimilor segmentelor sunt obtinute din proiectie in plan.

Lungime
Punct Punct
N XY A XY segment
in t farsit
cepu sfars o (M)
1| 398.750,224 2| 398.748,248 3.206
348.388,921 348.391,446
2| 398.748,248 3] 398.738,599 15.661
348.391,446 348.403,781
3] 398.738,599 4| 398.729,937 8.712
348.403,781 348.402,851
4| 398.729,937 5] 398.705,36 24.678
348.402,851 348.405,085
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Date despre imobilul nr. 3708 Comuna/Oras/Municipiu: Farcas

Punct X /Y Punct X /Y Is_:gr;rgnlénn?c
in t farsit

cepu sfars o (M)

5| 398.705,36 6| 398.702,15 25.175
348.405,085 348.430,055

6| 398.702,15 7| 398.681,992 20.287
348.430,055 348.432,335

7| 398.681,992 8| 398.680,054 4.187
348.432,335 348.436,047

8| 398.680,054 9| 398.525526| 154.603
348.436,047 348.440,861

9| 398.525,526 10| 398.525,784 5218
348.440,861 348.435,649

10| 398.525,784 11| 398532,225 36.66
348.435,649 348.399,559

11| 398.532,225 12| 398.533,947 4.264
348.399,559 348.395,658

12| 398.533,947 1| 398.750,224| 216.382
348.395,658 348.388,921

** Lungimile segmentelor sunt determinate in planul de proiectie Stereo 70 si sunt rotunjite la 1 milimetru.
*xk Distanta dintre puncte este formata din segmente cumulate ce sunt mai mici decat valoarea 1 milimetru.
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